
Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 A. L. JUVENIL/RS "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 200 +
(10:27.00)

1º - 6365 - RODRIGO SCHMIDT CARVALHO (ALJ)
2º - 24338 - MARILIA JACONI CORSETTI
3º - 22809 - LUCIANA DIAS PIGATTO
4º - 6915 - GUSTAVO VOLKART (ALJ -MEDINAS)

2 A. L. JUVENIL/RS "B" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "B" 200 +
(10:30.00)

1º - 3844 - ALINE DE ARAUJO PESSOA
2º - 5674 - PATRICIA DE ARAUJO PESSOA
3º - 24330 - PAULO SAINT PASTOUS CALEFFI
4º - 115231 - WESLEY CALLEGARI CARDIA

3 A. L. JUVENIL/RS "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 240 +
(12:06.00)

1º - 109424 - SERGIO RENATO NASCHOLD RICHTER
2º - 4859 - DORIS NEILA DEHNHARDT ELY (ALJ)
3º - 120747 - LUCIA DIEHL
4º - 115049 - GABRIEL DE OLIVEIRA XAVIER ( ALJ )

4 A. L. JUVENIL/RS "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 240 +
(2:44.00)

1º - 3844 - ALINE DE ARAUJO PESSOA
2º - 4743 - HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. 
3º - 7671 - ALINE ALVES BRASIL FAUSTINO (PE MAS
4º - 5674 - PATRICIA DE ARAUJO PESSOA

5 A. L. JUVENIL/RS "B" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "B" 240 +
(3:51.00)

1º - 24338 - MARILIA JACONI CORSETTI
2º - 120747 - LUCIA DIEHL
3º - 4859 - DORIS NEILA DEHNHARDT ELY (ALJ)
4º - 22809 - LUCIANA DIAS PIGATTO

6 A. L. JUVENIL/RS "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(1:57.00)

1º - 7090 - ALESSANDRO KNOBLOCH
2º - 115049 - GABRIEL DE OLIVEIRA XAVIER ( ALJ )
3º - 24330 - PAULO SAINT PASTOUS CALEFFI
4º - 6915 - GUSTAVO VOLKART (ALJ -MEDINAS)

7 A. L. JUVENIL/RS "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 240 +
(2:09.00)

1º - 109424 - SERGIO RENATO NASCHOLD RICHTER
2º - 115231 - WESLEY CALLEGARI CARDIA
3º - 111483 - FRANCISCO JOSÉ HERCULANO
4º - 6365 - RODRIGO SCHMIDT CARVALHO (ALJ)

8 A. L. JUVENIL/RS "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 160 +
(2:22.00)

1º - 22809 - LUCIANA DIAS PIGATTO
2º - 5674 - PATRICIA DE ARAUJO PESSOA
3º - 6365 - RODRIGO SCHMIDT CARVALHO (ALJ)
4º - 6915 - GUSTAVO VOLKART (ALJ -MEDINAS)

9 A. L. JUVENIL/RS "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(2:35.00)

1º - 3844 - ALINE DE ARAUJO PESSOA
2º - 115049 - GABRIEL DE OLIVEIRA XAVIER ( ALJ )
3º - 7090 - ALESSANDRO KNOBLOCH
4º - 7671 - ALINE ALVES BRASIL FAUSTINO (PE MAS

10 A. L. JUVENIL/RS "B" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "B" 200 +
(3:06.00)

1º - 24338 - MARILIA JACONI CORSETTI
2º - 115231 - WESLEY CALLEGARI CARDIA
3º - 120747 - LUCIA DIEHL
4º - 24330 - PAULO SAINT PASTOUS CALEFFI

11 A. L. JUVENIL/RS "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 240 +
(3:06.00)

1º - 4743 - HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. 
2º - 109424 - SERGIO RENATO NASCHOLD RICHTER
3º - 111483 - FRANCISCO JOSÉ HERCULANO
4º - 4859 - DORIS NEILA DEHNHARDT ELY (ALJ)

12 A. L. JUVENIL/RS "A" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "A" 240 +
(5:40.00)

1º - 3844 - ALINE DE ARAUJO PESSOA
2º - 4743 - HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. 
3º - 7671 - ALINE ALVES BRASIL FAUSTINO (PE MAS
4º - 5674 - PATRICIA DE ARAUJO PESSOA

13 A. L. JUVENIL/RS "B" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "B" 240 +
(5:50.00)

1º - 24338 - MARILIA JACONI CORSETTI
2º - 120747 - LUCIA DIEHL
3º - 4859 - DORIS NEILA DEHNHARDT ELY (ALJ)
4º - 22809 - LUCIANA DIAS PIGATTO

14 A. L. JUVENIL/RS "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 200 +
(4:20.00)

1º - 6365 - RODRIGO SCHMIDT CARVALHO (ALJ)
2º - 7090 - ALESSANDRO KNOBLOCH
3º - 115231 - WESLEY CALLEGARI CARDIA
4º - 6915 - GUSTAVO VOLKART (ALJ -MEDINAS)

15 A. L. JUVENIL/RS "B" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "B" 200 +
(5:26.00)

1º - 109424 - SERGIO RENATO NASCHOLD RICHTER
2º - 111483 - FRANCISCO JOSÉ HERCULANO
3º - 115049 - GABRIEL DE OLIVEIRA XAVIER ( ALJ )
4º - 24330 - PAULO SAINT PASTOUS CALEFFI
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

16 A. L. JUVENIL/RS "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 200 +
(5:04.00)

1º - 7090 - ALESSANDRO KNOBLOCH
2º - 115231 - WESLEY CALLEGARI CARDIA
3º - 6365 - RODRIGO SCHMIDT CARVALHO (ALJ)
4º - 6915 - GUSTAVO VOLKART (ALJ -MEDINAS)

17 A. L. JUVENIL/RS "B" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "B" 200 +
(6:30.00)

1º - 24330 - PAULO SAINT PASTOUS CALEFFI
2º - 115049 - GABRIEL DE OLIVEIRA XAVIER ( ALJ )
3º - 111483 - FRANCISCO JOSÉ HERCULANO
4º - 109424 - SERGIO RENATO NASCHOLD RICHTER

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 ACQUA/ITAIPU/PR "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(2:01.00)

1º - 108154 - THIAGO PEREIRA DA SILVA
2º - 7626 - CARLO FABIANO TANNOURI
3º - 7715 - JAMES HUMBERTO ROTHHAAR
4º - 112403 - ANDRE LUIZ WATANABE

2 ACQUA/ITAIPU/PR "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 160 +
(5:01.00)

1º - 108154 - THIAGO PEREIRA DA SILVA
2º - 7626 - CARLO FABIANO TANNOURI
3º - 7715 - JAMES HUMBERTO ROTHHAAR
4º - 112403 - ANDRE LUIZ WATANABE

3 ACQUA/ITAIPU/PR "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 160 +
(5:40.00)

1º - 7626 - CARLO FABIANO TANNOURI
2º - 7715 - JAMES HUMBERTO ROTHHAAR
3º - 108154 - THIAGO PEREIRA DA SILVA
4º - 112403 - ANDRE LUIZ WATANABE

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 BARDI & OKUDA/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 160 +
(8:59.00)

1º - 6375 - MARCIO MELO
2º - 7534 - RODRIGO BARDI 
3º - 118920 - BEATRIZ NANTES
4º - 7354 - CARLA HORST VAINE 

2 BARDI & OKUDA/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 200 +
(10:00.00)

1º - 4931 - NICOLAU LUCIO JUNQUEIRA DA VEIGA SE
2º - 7633 - ELOY HERRERO GOMEZ
3º - 108055 - PAOLA JEHA FOGAÇA
4º - 120626 - GISELE NIHY TAMAMAR

3 BARDI & OKUDA/SP "B" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "B" 200 +
(10:25.00)

1º - 7769 - MARCIO SANTOS DE LACERDA SOARES
2º - 115692 - SIMONE ANDRIJAUSKAS
3º - 111344 - MELISSA LIBERT PAES
4º - 2178 - MARIO JOSE MARCHI VISSALI PINTO (AP

4 BARDI & OKUDA/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 240 +
(10:30.00)

1º - 115899 - MARCELO MENDES BORGES
2º - 120675 - MARCELO QUINA HENRIQUES
3º - 3686 - FABIENNE GUTTIN 
4º - 4991 - CLAUDIA ADELINA DE MENEZES CARRAPAT

5 BARDI & OKUDA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 120 +
(1:59.00)

1º - 121425 - JULIANA TITTOTO
2º - 112337 - NAHONE PRISCYLLA  FIGUEIRA ( CLUBE 
3º - 108055 - PAOLA JEHA FOGAÇA
4º - 118920 - BEATRIZ NANTES

6 BARDI & OKUDA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 160 +
(1:54.00)

1º - 7397 - SORAIA LEAL GOULART SCHNEIDER
2º - 7354 - CARLA HORST VAINE 
3º - 106644 - PRISCILA VILLELA
4º - 108165 - ALINE SPINARDI FERREIRA

7 BARDI & OKUDA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 200 +
(2:20.00)

1º - 3686 - FABIENNE GUTTIN 
2º - 7035 - MONICA PRANZETTI BARREIRA
3º - 115692 - SIMONE ANDRIJAUSKAS
4º - 112689 - MARIA ELENA RAMUNDO

8 BARDI & OKUDA/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 100 +
(1:40.00)

1º - 123902 - CAIO CABRELON CASTELLAN
2º - 116943 - GUILHERME HENRIQUE BURGUEZ
3º - 115974 - WILLIAM DE SOUZA OLIVEIRA
4º - 108298 - JOÃO OCTAVIO ROSATTI PIRES DE CAMP

9 BARDI & OKUDA/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 120 +
(1:41.00)

1º - 8134 - FERNANDO HENRIQUE BURGUEZ
2º - 8201 - LINCOLN ALCANTARA TEIXEIRA
3º - 108236 - FELIPE CUSTÓDIO MARQUES
4º - 123772 - MARCELO LIBERAL BERTOLUZZI
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

10 BARDI & OKUDA/SP "B" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "B" 120 +
(1:41.00)

1º - 110049 - DANIEL BORGES LEMOS
2º - 113360 - DANILO DE ARRUDA MENDES DAMASCENO
3º - 123886 - RICARDO ANTONIO BITTAR HAJEL FILHO
4º - 108181 - CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA RISSO

11 BARDI & OKUDA/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(1:38.00)

1º - 106652 - LEANDRO FERRAZ BENICIO
2º - 8071 - FRANCISCO CARVALHO MENEZ PINTO
3º - 25456 - RAFAEL NARDINI QUEIROZ PERGHER
4º - 105325 - HUMBERTO SCIGLIANO (BARDI SWIM)

12 BARDI & OKUDA/SP "B" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "B" 160 +
(1:48.00)

1º - 112745 - LEANDRO DE PAULA
2º - 121591 - MATHEUS IMENES FEQUETTIA
3º - 7825 - LEANDRO FELIPE CARMONA FUSCALDO
4º - 24222 - LUIZ RODRIGO MORAES DE OLIVEIRA

13 BARDI & OKUDA/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 200 +
(1:46.00)

1º - 6375 - MARCIO MELO
2º - 120675 - MARCELO QUINA HENRIQUES
3º - 7459 - LEANDRO KENZO OKUDA
4º - 8123 - MAURO TAVARES DA SILVA (TRISPORT)

14 BARDI & OKUDA/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 240 +
(2:00.00)

1º - 5346 - VALMIR CARVALHO
2º - 7633 - ELOY HERRERO GOMEZ
3º - 7769 - MARCIO SANTOS DE LACERDA SOARES
4º - 8137 - MANOEL ELPIDIO PEREIRA DE QUEIROZ (

15 BARDI & OKUDA/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 120 +
(2:10.00)

1º - 25456 - RAFAEL NARDINI QUEIROZ PERGHER
2º - 112689 - MARIA ELENA RAMUNDO
3º - 106644 - PRISCILA VILLELA
4º - 8071 - FRANCISCO CARVALHO MENEZ PINTO

16 BARDI & OKUDA/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 160 +
(1:58.00)

1º - 7354 - CARLA HORST VAINE 
2º - 7534 - RODRIGO BARDI 
3º - 106652 - LEANDRO FERRAZ BENICIO
4º - 7397 - SORAIA LEAL GOULART SCHNEIDER

17 BARDI & OKUDA/SP "B" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "B" 160 +
(1:58.00)

1º - 123311 - CAMILA PAIVA
2º - 110181 - MARJORIE SRIUBAS
3º - 112745 - LEANDRO DE PAULA
4º - 108236 - FELIPE CUSTÓDIO MARQUES

18 BARDI & OKUDA/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(2:10.00)

1º - 8123 - MAURO TAVARES DA SILVA (TRISPORT)
2º - 105325 - HUMBERTO SCIGLIANO (BARDI SWIM)
3º - 115942 - PATRICIA ONHA MARQUES AGUION
4º - 4991 - CLAUDIA ADELINA DE MENEZES CARRAPAT

19 BARDI & OKUDA/SP "B" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "B" 200 +
(2:20.00)

1º - 111344 - MELISSA LIBERT PAES
2º - 115917 - RÔMULO MAGALHÃES LÊDO ( ARRUDA S
3º - 110020 - ALEXANDRE KAWANO
4º - 123292 - LILIAN DE CAROLIS XAVIER DO NASCIME

20 BARDI & OKUDA/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 280 +
(2:58.50)

1º - 3686 - FABIENNE GUTTIN 
2º - 7085 - GUILHERME SAMUEL
3º - 7633 - ELOY HERRERO GOMEZ
4º - 4178 - COSMA MARIA L. DE SOUZA

21 BARDI & OKUDA/SP "A" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "A" 120 +
(4:25.00)

1º - 118920 - BEATRIZ NANTES
2º - 121425 - JULIANA TITTOTO
3º - 112500 - ANNA CAROLINA MARQUES GONTIJO
4º - 112337 - NAHONE PRISCYLLA  FIGUEIRA ( CLUBE 

22 BARDI & OKUDA/SP "A" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "A" 160 +
(4:15.00)

1º - 7354 - CARLA HORST VAINE 
2º - 7397 - SORAIA LEAL GOULART SCHNEIDER
3º - 106644 - PRISCILA VILLELA
4º - 108165 - ALINE SPINARDI FERREIRA

23 BARDI & OKUDA/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 120 +
(3:44.00)

1º - 116943 - GUILHERME HENRIQUE BURGUEZ
2º - 8134 - FERNANDO HENRIQUE BURGUEZ
3º - 115974 - WILLIAM DE SOUZA OLIVEIRA
4º - 111864 - MÁRIO AUGUSTO CAMALIONTE

24 BARDI & OKUDA/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 160 +
(3:46.00)

1º - 106652 - LEANDRO FERRAZ BENICIO
2º - 7534 - RODRIGO BARDI 
3º - 115453 - DIEGO FERRIGNO
4º - 6375 - MARCIO MELO
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25 BARDI & OKUDA/SP "B" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "B" 160 +
(3:52.00)

1º - 8201 - LINCOLN ALCANTARA TEIXEIRA
2º - 8071 - FRANCISCO CARVALHO MENEZ PINTO
3º - 108174 - ALEXANDRE VIANA MONTEIRO FRASCINO
4º - 112703 - LEANDRO LESSA

26 BARDI & OKUDA/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 200 +
(4:10.00)

1º - 112745 - LEANDRO DE PAULA
2º - 120675 - MARCELO QUINA HENRIQUES
3º - 115953 - MARCO AURÉLIO MAIA
4º - 105325 - HUMBERTO SCIGLIANO (BARDI SWIM)

27 BARDI & OKUDA/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 240 +
(4:40.00)

1º - 5346 - VALMIR CARVALHO
2º - 7633 - ELOY HERRERO GOMEZ
3º - 8137 - MANOEL ELPIDIO PEREIRA DE QUEIROZ (
4º - 115899 - MARCELO MENDES BORGES

28 BARDI & OKUDA/SP "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 160 +
(5:00.00)

1º - 7354 - CARLA HORST VAINE 
2º - 7397 - SORAIA LEAL GOULART SCHNEIDER
3º - 108165 - ALINE SPINARDI FERREIRA
4º - 106644 - PRISCILA VILLELA

29 BARDI & OKUDA/SP "B" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "B" 160 +
(5:10.00)

1º - 108055 - PAOLA JEHA FOGAÇA
2º - 112689 - MARIA ELENA RAMUNDO
3º - 112337 - NAHONE PRISCYLLA  FIGUEIRA ( CLUBE 
4º - 112500 - ANNA CAROLINA MARQUES GONTIJO

30 BARDI & OKUDA/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 120 +
(4:08.00)

1º - 111864 - MÁRIO AUGUSTO CAMALIONTE
2º - 113360 - DANILO DE ARRUDA MENDES DAMASCENO
3º - 108298 - JOÃO OCTAVIO ROSATTI PIRES DE CAMP
4º - 116943 - GUILHERME HENRIQUE BURGUEZ

31 BARDI & OKUDA/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 160 +
(3:54.00)

1º - 8134 - FERNANDO HENRIQUE BURGUEZ
2º - 105325 - HUMBERTO SCIGLIANO (BARDI SWIM)
3º - 106652 - LEANDRO FERRAZ BENICIO
4º - 8071 - FRANCISCO CARVALHO MENEZ PINTO

32 BARDI & OKUDA/SP "B" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "B" 160 +
(3:56.00)

1º - 123472 - THIAGO MARCHINI NAVES
2º - 112703 - LEANDRO LESSA
3º - 108174 - ALEXANDRE VIANA MONTEIRO FRASCINO
4º - 115974 - WILLIAM DE SOUZA OLIVEIRA

33 BARDI & OKUDA/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 200 +
(4:28.00)

1º - 25456 - RAFAEL NARDINI QUEIROZ PERGHER
2º - 7534 - RODRIGO BARDI 
3º - 120675 - MARCELO QUINA HENRIQUES
4º - 5346 - VALMIR CARVALHO

34 BARDI & OKUDA/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 240 +
(5:10.00)

1º - 8206 - SERGIO LUIS GONDIM DA COSTA (CASTOR
2º - 8137 - MANOEL ELPIDIO PEREIRA DE QUEIROZ (
3º - 115899 - MARCELO MENDES BORGES
4º - 7633 - ELOY HERRERO GOMEZ

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 C.C.PIRACICABA/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 160 +
(9:35.00)

1º - 6192 - ADRIANO PACHECO BECCARI
2º - 7450 - JUNIOR ISMAEL GESE
3º - 120038 - RENATA BURGOS FERRUCCI
4º - 123794 - GIOVANA CARRARO ALLEONI

2 C.C.PIRACICABA/SP "B" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "B" 160 +
(10:45.00)

1º - 123608 - ROBERTO RUSCHEL
2º - 120165 - TIAGO DE CAMARGO STIEVANO
3º - 120134 - ROSEMARY SABINO ORSI BRAGA
4º - 120088 - ANA TEREZA STORANI MICHELAN

3 C.C.PIRACICABA/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 200 +
(14:00.00)

1º - 118548 - ALEXANDRE OMETTO
2º - 117848 - CAIO EDUARDO DE PEREIRA ORSOLINI
3º - 120119 - PAULA MARCONDES ANDRADE DE TOLEDO
4º - 123600 - LUISE MARTA BAUCH

4 C.C.PIRACICABA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 120 +
(1:52.00)

1º - 123794 - GIOVANA CARRARO ALLEONI
2º - 120038 - RENATA BURGOS FERRUCCI
3º - 121620 - FLAVIA SOARES MACHADO
4º - 111147 - JÚLIA NUNES PELLUCHI
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

5 C.C.PIRACICABA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 160 +
(2:37.00)

1º - 120088 - ANA TEREZA STORANI MICHELAN
2º - 120043 - FLAVIA BLAAUW
3º - 117812 - SARA LEITÃO V.L.PEREIRA
4º - 120119 - PAULA MARCONDES ANDRADE DE TOLEDO

6 C.C.PIRACICABA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 240 +
(3:00.00)

1º - 120097 - THERESINHA FERRAZ  GERDES
2º - 117835 - CRISTINA VITALE FERRAZ DE TOLEDO TO
3º - 121663 - PATRICIA OZORES POLACOW
4º - 119112 - MARIA JOSE DE SIQUEIRA CARVALHO

7 C.C.PIRACICABA/SP "B" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "B" 240 +
(4:01.00)

1º - 120058 - MARGARIDA CHIOQUETTE ALVES
2º - 120134 - ROSEMARY SABINO ORSI BRAGA
3º - 123747 - MARIA BEATRIZ BORGES DE ARAÚJO MAG
4º - 123600 - LUISE MARTA BAUCH

8 C.C.PIRACICABA/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 120 +
(1:50.00)

1º - 120165 - TIAGO DE CAMARGO STIEVANO
2º - 111614 - JOÃO PEDRO PAULILLO SILVA VASCONCE
3º - 117848 - CAIO EDUARDO DE PEREIRA ORSOLINI
4º - 116200 - FRANK ANISIO DOS SANTOS

9 C.C.PIRACICABA/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(1:59.00)

1º - 123738 - MARCELO MANIERO ISMAEL
2º - 123864 - JAIME ALEJANDRO FERNANDEZ ARAVENA
3º - 123798 - GLAUCO ZEPPELINI
4º - 123790 - BRUNO MAIA MAZZINI

10 C.C.PIRACICABA/SP "B" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "B" 160 +
(1:43.00)

1º - 118133 - MARCOS RIBEIRO DO VALLE FILHO (SLD 
2º - 109263 - JULIANO MAGALHÃES GUEDES (SLD SUPL
3º - 120138 - DANILO ROBERTO RODRIGUES BIEGAS
4º - 7450 - JUNIOR ISMAEL GESE

11 C.C.PIRACICABA/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 200 +
(1:45.00)

1º - 4610 - ANTONIO CARLOS SCHIEVANO JUNIOR
2º - 6192 - ADRIANO PACHECO BECCARI
3º - 117831 - MARCOS ROBERTO CORRÊA MAISTRO
4º - 120075 - PAULO EDUARDO NAVAL MACHADO

12 C.C.PIRACICABA/SP "B" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "B" 200 +
(2:10.00)

1º - 118548 - ALEXANDRE OMETTO
2º - 123799 - RICARDO BLOHM BENDZIUS
3º - 123655 - CLÁUDIO MONTENEGRO NUNES
4º - 120046 - LUÍS FERNANDO GUEDES PINTO

13 C.C.PIRACICABA/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 240 +
(2:02.00)

1º - 120187 - EVANDRO PIEDADE DO AMARAL
2º - 123608 - ROBERTO RUSCHEL
3º - 3808 - JOSE MAURICIO ORSOLINI
4º - 2899 - LUIZ ANTONIO LOPES FAGUNDES

14 C.C.PIRACICABA/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 120 +
(1:58.00)

1º - 111147 - JÚLIA NUNES PELLUCHI
2º - 109263 - JULIANO MAGALHÃES GUEDES (SLD SUPL
3º - 120038 - RENATA BURGOS FERRUCCI
4º - 118133 - MARCOS RIBEIRO DO VALLE FILHO (SLD 

15 C.C.PIRACICABA/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 160 +
(2:12.00)

1º - 123794 - GIOVANA CARRARO ALLEONI
2º - 6192 - ADRIANO PACHECO BECCARI
3º - 121620 - FLAVIA SOARES MACHADO
4º - 117831 - MARCOS ROBERTO CORRÊA MAISTRO

16 C.C.PIRACICABA/SP "B" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "B" 160 +
(2:12.00)

1º - 120187 - EVANDRO PIEDADE DO AMARAL
2º - 120119 - PAULA MARCONDES ANDRADE DE TOLEDO
3º - 121663 - PATRICIA OZORES POLACOW
4º - 120165 - TIAGO DE CAMARGO STIEVANO

17 C.C.PIRACICABA/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(3:12.00)

1º - 120058 - MARGARIDA CHIOQUETTE ALVES
2º - 111614 - JOÃO PEDRO PAULILLO SILVA VASCONCE
3º - 4610 - ANTONIO CARLOS SCHIEVANO JUNIOR
4º - 123747 - MARIA BEATRIZ BORGES DE ARAÚJO MAG

18 C.C.PIRACICABA/SP "B" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "B" 200 +
(3:50.00)

1º - 117848 - CAIO EDUARDO DE PEREIRA ORSOLINI
2º - 3808 - JOSE MAURICIO ORSOLINI
3º - 117812 - SARA LEITÃO V.L.PEREIRA
4º - 123600 - LUISE MARTA BAUCH

19 C.C.PIRACICABA/SP "C" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "C" 200 +
(2:27.00)

1º - 120136 - ERIKA BOZOLA
2º - 123738 - MARCELO MANIERO ISMAEL
3º - 120075 - PAULO EDUARDO NAVAL MACHADO
4º - 120088 - ANA TEREZA STORANI MICHELAN
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

20 C.C.PIRACICABA/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 240 +
(3:00.00)

1º - 120097 - THERESINHA FERRAZ  GERDES
2º - 120138 - DANILO ROBERTO RODRIGUES BIEGAS
3º - 120134 - ROSEMARY SABINO ORSI BRAGA
4º - 123608 - ROBERTO RUSCHEL

21 C.C.PIRACICABA/SP "B" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "B" 240 +
(2:41.00)

1º - 7450 - JUNIOR ISMAEL GESE
2º - 2899 - LUIZ ANTONIO LOPES FAGUNDES
3º - 119112 - MARIA JOSE DE SIQUEIRA CARVALHO
4º - 117835 - CRISTINA VITALE FERRAZ DE TOLEDO TO

22 C.C.PIRACICABA/SP "A" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "A" 120 +
(4:30.00)

1º - 120038 - RENATA BURGOS FERRUCCI
2º - 123794 - GIOVANA CARRARO ALLEONI
3º - 120088 - ANA TEREZA STORANI MICHELAN
4º - 111147 - JÚLIA NUNES PELLUCHI

23 C.C.PIRACICABA/SP "A" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "A" 200 +
(5:00.00)

1º - 119112 - MARIA JOSE DE SIQUEIRA CARVALHO
2º - 117835 - CRISTINA VITALE FERRAZ DE TOLEDO TO
3º - 120134 - ROSEMARY SABINO ORSI BRAGA
4º - 121663 - PATRICIA OZORES POLACOW

24 C.C.PIRACICABA/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 120 +
(3:50.00)

1º - 118133 - MARCOS RIBEIRO DO VALLE FILHO (SLD 
2º - 109263 - JULIANO MAGALHÃES GUEDES (SLD SUPL
3º - 111614 - JOÃO PEDRO PAULILLO SILVA VASCONCE
4º - 116200 - FRANK ANISIO DOS SANTOS

25 C.C.PIRACICABA/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 200 +
(4:03.00)

1º - 117831 - MARCOS ROBERTO CORRÊA MAISTRO
2º - 7450 - JUNIOR ISMAEL GESE
3º - 123608 - ROBERTO RUSCHEL
4º - 6192 - ADRIANO PACHECO BECCARI

26 C.C.PIRACICABA/SP "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 120 +
(4:40.00)

1º - 123794 - GIOVANA CARRARO ALLEONI
2º - 121620 - FLAVIA SOARES MACHADO
3º - 120038 - RENATA BURGOS FERRUCCI
4º - 111147 - JÚLIA NUNES PELLUCHI

27 C.C.PIRACICABA/SP "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 160 +
(5:20.00)

1º - 120134 - ROSEMARY SABINO ORSI BRAGA
2º - 120119 - PAULA MARCONDES ANDRADE DE TOLEDO
3º - 120088 - ANA TEREZA STORANI MICHELAN
4º - 121663 - PATRICIA OZORES POLACOW

28 C.C.PIRACICABA/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 160 +
(4:19.00)

1º - 7450 - JUNIOR ISMAEL GESE
2º - 116200 - FRANK ANISIO DOS SANTOS
3º - 118133 - MARCOS RIBEIRO DO VALLE FILHO (SLD 
4º - 117831 - MARCOS ROBERTO CORRÊA MAISTRO

29 C.C.PIRACICABA/SP "B" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "B" 160 +
(4:39.00)

1º - 117848 - CAIO EDUARDO DE PEREIRA ORSOLINI
2º - 123738 - MARCELO MANIERO ISMAEL
3º - 111614 - JOÃO PEDRO PAULILLO SILVA VASCONCE
4º - 123608 - ROBERTO RUSCHEL

30 C.C.PIRACICABA/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 200 +
(4:36.00)

1º - 120138 - DANILO ROBERTO RODRIGUES BIEGAS
2º - 109263 - JULIANO MAGALHÃES GUEDES (SLD SUPL
3º - 6192 - ADRIANO PACHECO BECCARI
4º - 2899 - LUIZ ANTONIO LOPES FAGUNDES

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 ILHABELA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 240 +
(3:20.00)

1º - 121022 - SUELI RULEVAS GOMES MARTINS
2º - 239 - MARIA ELIZABETH PADILLA (ILHABELA)
3º - 34 - MARIA HELENA PADILLA COSTA (NUCLEO 
4º - 121711 - CAROLINA PAIXÃO VOTO

2 ILHABELA/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 240 +
(2:30.00)

1º - 115065 - AGNALDO BATISTA DE SOUZA
2º - 117901 - GABRIEL PALOTTE FILHO
3º - 121020 - MARCELO MOLINA
4º - 5231 - MARCELO PRESTES LOPES DE OLIVEIRA

3 ILHABELA/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(3:10.00)

1º - 121022 - SUELI RULEVAS GOMES MARTINS
2º - 117901 - GABRIEL PALOTTE FILHO
3º - 122352 - INGRID LUIS BAPTISTA
4º - 121020 - MARCELO MOLINA
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

4 ILHABELA/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 280 +
(3:30.00)

1º - 34 - MARIA HELENA PADILLA COSTA (NUCLEO 
2º - 239 - MARIA ELIZABETH PADILLA (ILHABELA)
3º - 5231 - MARCELO PRESTES LOPES DE OLIVEIRA
4º - 115065 - AGNALDO BATISTA DE SOUZA

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 LIMEIRA MASTER-ALMAN/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 160 +
(2:29.00)

1º - 2646 - MARCOS VINICIUS LOPES
2º - 113959 - GIULIANNO BOLOGNESI ARCHILLI
3º - 5984 - ROSANA APARECIDA ANDRIOLLI
4º - 117809 - DANIELE LOMBARDI

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 LIRA T. C./SC "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 200 +
(10:19.55)

1º - 7052 - CATIA REGINA F. SILVA (LIRA TÊNIS 
2º - 105602 - ALEXANDRE ROSA (KAFÉ DE AÇAÍ)
3º - 3406 - FLAVIA DE SANTIS PRADA
4º - 51444 - LUIZ PAULO MONTEIRO MAFRA

2 LIRA T. C./SC "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 240 +
(10:42.25)

1º - 110976 - ALEXANDRE GUERRA
2º - 123474 - MARIA CRISTINA CRUZ DE ALBUQUERQUE
3º - 1958 - FATIMA AULER BOGDANSKI
4º - 7871 - ALEXANDRE FURTADO GONÇALVES (DESBR

3 LIRA T. C./SC "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 240 +
(2:19.52)

1º - 3406 - FLAVIA DE SANTIS PRADA
2º - 7052 - CATIA REGINA F. SILVA (LIRA TÊNIS 
3º - 123474 - MARIA CRISTINA CRUZ DE ALBUQUERQUE
4º - 1958 - FATIMA AULER BOGDANSKI

4 LIRA T. C./SC "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 200 +
(1:49.74)

1º - 51444 - LUIZ PAULO MONTEIRO MAFRA
2º - 110976 - ALEXANDRE GUERRA
3º - 7508 - MARIO SERGIO C. SILVA  (SESI JARDIM
4º - 8093 - CARLOS EDUARDO FERRARI CARDOSO (KAF

5 LIRA T. C./SC "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 280 +
(2:59.59)

1º - 6552 - PAULO DE TARSO CERQUEIRA FERREIRA
2º - 1136 - PAULO ROBERTO MOURA DE MIRANDA(EUNA
3º - 117528 - KAZUO SAKAKURA
4º - 7871 - ALEXANDRE FURTADO GONÇALVES (DESBR

6 LIRA T. C./SC "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(2:18.24)

1º - 3406 - FLAVIA DE SANTIS PRADA
2º - 105602 - ALEXANDRE ROSA (KAFÉ DE AÇAÍ)
3º - 8093 - CARLOS EDUARDO FERRARI CARDOSO (KAF
4º - 7052 - CATIA REGINA F. SILVA (LIRA TÊNIS 

7 LIRA T. C./SC "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 240 +
(2:37.83)

1º - 7819 - SANDRA CECILIA DOMINGOS FIGUEIRA
2º - 7871 - ALEXANDRE FURTADO GONÇALVES (DESBR
3º - 110976 - ALEXANDRE GUERRA
4º - 1958 - FATIMA AULER BOGDANSKI

8 LIRA T. C./SC "A" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "A" 240 +
(5:18.74)

1º - 123474 - MARIA CRISTINA CRUZ DE ALBUQUERQUE
2º - 3406 - FLAVIA DE SANTIS PRADA
3º - 1958 - FATIMA AULER BOGDANSKI
4º - 7052 - CATIA REGINA F. SILVA (LIRA TÊNIS 

9 LIRA T. C./SC "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 200 +
(4:11.11)

1º - 51444 - LUIZ PAULO MONTEIRO MAFRA
2º - 105602 - ALEXANDRE ROSA (KAFÉ DE AÇAÍ)
3º - 7508 - MARIO SERGIO C. SILVA  (SESI JARDIM
4º - 8093 - CARLOS EDUARDO FERRARI CARDOSO (KAF

10 LIRA T. C./SC "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 280 +
(6:42.32)

1º - 7594 - JONATHAS CELESTINO T. NETO (HUTHILT
2º - 5885 - JORGE FRANCISCO DA SILVA
3º - 117528 - KAZUO SAKAKURA
4º - 6552 - PAULO DE TARSO CERQUEIRA FERREIRA

11 LIRA T. C./SC "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 240 +
(6:14.45)

1º - 3406 - FLAVIA DE SANTIS PRADA
2º - 123474 - MARIA CRISTINA CRUZ DE ALBUQUERQUE
3º - 7052 - CATIA REGINA F. SILVA (LIRA TÊNIS 
4º - 1958 - FATIMA AULER BOGDANSKI

12 LIRA T. C./SC "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 200 +
(4:47.21)

1º - 51444 - LUIZ PAULO MONTEIRO MAFRA
2º - 105602 - ALEXANDRE ROSA (KAFÉ DE AÇAÍ)
3º - 110976 - ALEXANDRE GUERRA
4º - 7508 - MARIO SERGIO C. SILVA  (SESI JARDIM
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

13 LIRA T. C./SC "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 280 +
(7:43.32)

1º - 7594 - JONATHAS CELESTINO T. NETO (HUTHILT
2º - 7871 - ALEXANDRE FURTADO GONÇALVES (DESBR
3º - 5885 - JORGE FRANCISCO DA SILVA
4º - 117528 - KAZUO SAKAKURA

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 ORSELLI/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 120 +
(11:25.00)

1º - 114116 - LUANA BATISTA CAVINATTI
2º - 123755 - LIZ JANDUI SOARES BAPTISTA PEIXOTO
3º - 120055 - JOSÉ RICARDO DE PAULA
4º - 114110 - CARLOS CESAR CRESTANI

2 ORSELLI/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 200 +
(10:20.00)

1º - 123807 - ALESSANDRA MAGALHÃES DE LIMA
2º - 114046 - CLAUDIA YURIKA NISHIMIYA
3º - 108297 - VALCIR JOSÉ BOLOGNIESI
4º - 109921 - FÁBIO ADRIANO MELLES

3 ORSELLI/SP "B" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "B" 200 +
(12:40.00)

1º - 2727 - DEBORA PASSOS
2º - 123865 - JOANIRA HELENA YANSSEN
3º - 2116 - MARCELO FERRAREZI DE ANDRADE
4º - 114052 - ELCIO MARCANTONIO JUNIOR

4 ORSELLI/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 280 +
(18:12.00)

1º - 114115 - IDALINA BATISTA CAVINATTI
2º - 7782 - CINIRA TELLES PIVA
3º - 6813 - ANTONIO MARCIO FERNANDES DA COSTA
4º - 114111 - LUIS GUSTAVO VELASCO RODRIGUES

5 ORSELLI/SP "B" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "B" 280 +
(17:20.00)

1º - 123265 - ZILDA CIANI MAZZUIA
2º - 123756 - MARIA HELENA NASCIMENTO DA SILVA
3º - 114054 - SEBASTIÃO GONÇALVES
4º - 3056 - CARLOS AUGUSTO DE CARVALHO (PANATHL

6 ORSELLI/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 320 +
(18:00.00)

1º - 7025 - VERA MARIZA HENRIQUES MIRANDA COSTA
2º - 436 - VERA LUCIA SIMOES DA SILVA
3º - 1050 - ANTONIO CARLOS ORSELLI
4º - 7526 - MARCELO ANTONIO PIVA

7 ORSELLI/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 200 +
(2:41.00)

1º - 2727 - DEBORA PASSOS
2º - 123865 - JOANIRA HELENA YANSSEN
3º - 114046 - CLAUDIA YURIKA NISHIMIYA
4º - 123807 - ALESSANDRA MAGALHÃES DE LIMA

8 ORSELLI/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 280 +
(3:50.00)

1º - 436 - VERA LUCIA SIMOES DA SILVA
2º - 7782 - CINIRA TELLES PIVA
3º - 123265 - ZILDA CIANI MAZZUIA
4º - 114115 - IDALINA BATISTA CAVINATTI

9 ORSELLI/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(2:44.79)

1º - 109921 - FÁBIO ADRIANO MELLES
2º - 108297 - VALCIR JOSÉ BOLOGNIESI
3º - 120047 - JOÃO VITOR VITORINO
4º - 114110 - CARLOS CESAR CRESTANI

10 ORSELLI/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 200 +
(2:20.00)

1º - 114111 - LUIS GUSTAVO VELASCO RODRIGUES
2º - 22157 - CELSO IKEDO
3º - 123283 - JOÃO LUÍS CARDOSO MARTINS
4º - 114052 - ELCIO MARCANTONIO JUNIOR

11 ORSELLI/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 320 +
(6:40.00)

1º - 118316 - ALBERTO PAULO MARQUES
2º - 114054 - SEBASTIÃO GONÇALVES
3º - 1050 - ANTONIO CARLOS ORSELLI
4º - 7526 - MARCELO ANTONIO PIVA

12 ORSELLI/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(2:28.00)

1º - 108297 - VALCIR JOSÉ BOLOGNIESI
2º - 109921 - FÁBIO ADRIANO MELLES
3º - 114046 - CLAUDIA YURIKA NISHIMIYA
4º - 123807 - ALESSANDRA MAGALHÃES DE LIMA

13 ORSELLI/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 240 +
(4:45.00)

1º - 114054 - SEBASTIÃO GONÇALVES
2º - 123265 - ZILDA CIANI MAZZUIA
3º - 114115 - IDALINA BATISTA CAVINATTI
4º - 114111 - LUIS GUSTAVO VELASCO RODRIGUES
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

14 ORSELLI/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 280 +
(3:34.00)

1º - 7526 - MARCELO ANTONIO PIVA
2º - 7025 - VERA MARIZA HENRIQUES MIRANDA COSTA
3º - 6813 - ANTONIO MARCIO FERNANDES DA COSTA
4º - 123756 - MARIA HELENA NASCIMENTO DA SILVA

15 ORSELLI/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 320 +
(3:34.00)

1º - 436 - VERA LUCIA SIMOES DA SILVA
2º - 7782 - CINIRA TELLES PIVA
3º - 1050 - ANTONIO CARLOS ORSELLI
4º - 118316 - ALBERTO PAULO MARQUES

16 ORSELLI/SP "A" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "A" 240 +
(5:50.00)

1º - 123807 - ALESSANDRA MAGALHÃES DE LIMA
2º - 2727 - DEBORA PASSOS
3º - 436 - VERA LUCIA SIMOES DA SILVA
4º - 114046 - CLAUDIA YURIKA NISHIMIYA

17 ORSELLI/SP "A" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "A" 280 +
(8:25.00)

1º - 114115 - IDALINA BATISTA CAVINATTI
2º - 7782 - CINIRA TELLES PIVA
3º - 123756 - MARIA HELENA NASCIMENTO DA SILVA
4º - 123265 - ZILDA CIANI MAZZUIA

18 ORSELLI/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 160 +
(4:22.00)

1º - 123897 - MAURÍCIO KUMURA
2º - 109921 - FÁBIO ADRIANO MELLES
3º - 108297 - VALCIR JOSÉ BOLOGNIESI
4º - 114110 - CARLOS CESAR CRESTANI

19 ORSELLI/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 200 +
(5:15.00)

1º - 22157 - CELSO IKEDO
2º - 2116 - MARCELO FERRAREZI DE ANDRADE
3º - 114111 - LUIS GUSTAVO VELASCO RODRIGUES
4º - 123283 - JOÃO LUÍS CARDOSO MARTINS

20 ORSELLI/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 320 +
(6:20.00)

1º - 118316 - ALBERTO PAULO MARQUES
2º - 114054 - SEBASTIÃO GONÇALVES
3º - 1050 - ANTONIO CARLOS ORSELLI
4º - 7526 - MARCELO ANTONIO PIVA

21 ORSELLI/SP "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 280 +
(7:25.00)

1º - 436 - VERA LUCIA SIMOES DA SILVA
2º - 7782 - CINIRA TELLES PIVA
3º - 114046 - CLAUDIA YURIKA NISHIMIYA
4º - 123265 - ZILDA CIANI MAZZUIA

22 ORSELLI/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 160 +
(4:54.00)

1º - 108297 - VALCIR JOSÉ BOLOGNIESI
2º - 109921 - FÁBIO ADRIANO MELLES
3º - 114110 - CARLOS CESAR CRESTANI
4º - 123283 - JOÃO LUÍS CARDOSO MARTINS

23 ORSELLI/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 240 +
(6:08.00)

1º - 2116 - MARCELO FERRAREZI DE ANDRADE
2º - 22157 - CELSO IKEDO
3º - 3056 - CARLOS AUGUSTO DE CARVALHO (PANATHL
4º - 114111 - LUIS GUSTAVO VELASCO RODRIGUES

24 ORSELLI/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 320 +
(7:50.00)

1º - 7526 - MARCELO ANTONIO PIVA
2º - 6813 - ANTONIO MARCIO FERNANDES DA COSTA
3º - 1050 - ANTONIO CARLOS ORSELLI
4º - 118316 - ALBERTO PAULO MARQUES

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 PAINEIRAS/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 240 +
(12:00.00)

1º - 118509 - MANUEL CABRAL RICARDO XIMENES
2º - 6791 - IVAN NAZARENKO
3º - 6312 - MARION RODERBOURG VITA
4º - 4282 - HELENA MARIA AVILA DE CASTRO

2 PAINEIRAS/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 200 +
(2:25.00)

1º - 6722 - MARIA STELLA VIEIRA D ALMEIDA
2º - 123543 - PATRICIA PENNELLA FENELON COSTA
3º - 4800 - CRISTIANA ORNELLAS RENNER RUDGE
4º - 119297 - BEATRIZ ETHEL FEKETE

3 PAINEIRAS/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 280 +
(3:30.00)

1º - 3192 - NADIR LACERDA DE FIGUEIREDO TAUBERT
2º - 4824 - VIVIEN STRATZ LANTIERI
3º - 6312 - MARION RODERBOURG VITA
4º - 4282 - HELENA MARIA AVILA DE CASTRO
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

4 PAINEIRAS/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 200 +
(1:52.00)

1º - 119209 - VINICIUS DE NÓBREGA
2º - 6791 - IVAN NAZARENKO
3º - 111770 - LUIZ HENRIQUE CERQUEIRA VALVERDE
4º - 118509 - MANUEL CABRAL RICARDO XIMENES

5 PAINEIRAS/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(2:25.00)

1º - 119297 - BEATRIZ ETHEL FEKETE
2º - 111770 - LUIZ HENRIQUE CERQUEIRA VALVERDE
3º - 118509 - MANUEL CABRAL RICARDO XIMENES
4º - 123543 - PATRICIA PENNELLA FENELON COSTA

6 PAINEIRAS/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 200 +
(4:15.00)

1º - 6791 - IVAN NAZARENKO
2º - 119209 - VINICIUS DE NÓBREGA
3º - 111770 - LUIZ HENRIQUE CERQUEIRA VALVERDE
4º - 118509 - MANUEL CABRAL RICARDO XIMENES

7 PAINEIRAS/SP "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 200 +
(6:00.00)

1º - 119297 - BEATRIZ ETHEL FEKETE
2º - 123543 - PATRICIA PENNELLA FENELON COSTA
3º - 6722 - MARIA STELLA VIEIRA D ALMEIDA
4º - 4800 - CRISTIANA ORNELLAS RENNER RUDGE

8 PAINEIRAS/SP "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 280 +
(8:35.00)

1º - 6312 - MARION RODERBOURG VITA
2º - 3192 - NADIR LACERDA DE FIGUEIREDO TAUBERT
3º - 4824 - VIVIEN STRATZ LANTIERI
4º - 4282 - HELENA MARIA AVILA DE CASTRO

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 PINHEIROS/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 280 +
(14:00.00)

1º - 598 - JOSE ORLANDO DE ALMEIDA LORO
2º - 7094 - MERCEDES SANFELICE RISSO
3º - 7056 - ANETE GUISARD ROMEIRO ALVES MONTEIR
4º - 207 - ALFRED JACOB (E.C PINHEIROS)

2 PINHEIROS/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 280 +
(4:00.08)

1º - 7094 - MERCEDES SANFELICE RISSO
2º - 6040 - MARIA DA CONCEICÃO NASCIMENTO
3º - 111254 - ROSEMARIE HEINEKEN
4º - 7056 - ANETE GUISARD ROMEIRO ALVES MONTEIR

3 PINHEIROS/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 320 +
(3:45.90)

1º - 598 - JOSE ORLANDO DE ALMEIDA LORO
2º - 6979 - WOLF DIETER HEINEKEN
3º - 207 - ALFRED JACOB (E.C PINHEIROS)
4º - 1495 - DOUGLAS PEDRO ALPINO

4 PINHEIROS/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 280 +
(4:50.00)

1º - 1495 - DOUGLAS PEDRO ALPINO
2º - 207 - ALFRED JACOB (E.C PINHEIROS)
3º - 7056 - ANETE GUISARD ROMEIRO ALVES MONTEIR
4º - 7094 - MERCEDES SANFELICE RISSO

5 PINHEIROS/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 320 +
(6:50.00)

1º - 1495 - DOUGLAS PEDRO ALPINO
2º - 911 - NELSON CAMPELLO FILHO
3º - 207 - ALFRED JACOB (E.C PINHEIROS)
4º - 598 - JOSE ORLANDO DE ALMEIDA LORO

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 RADIO CLUBE/MS "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 240 +
(3:50.77)

1º - 7740 - TEREZINHA IDALAINA WITT DO AMARAL (
2º - 123392 - CONCEICAO DE M A V GOMES GOMES
3º - 115645 - MARIA DE LURDES AMÉRICO DOS SANTOS
4º - 111123 - SUELI CAVALIERI DE ALENCAR DUTRA

2 RADIO CLUBE/MS "A" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "A" 160 +
(5:10.99)

1º - 7632 - MARCELLA CESAR G MARCELLINO (BOLSA 
2º - 109025 - BEATRIZ SILVEIRA PLINTA SANTOS (RAD
3º - 121203 - LUCIANA ABID MERCANTE
4º - 25696 - ADRIANA PITTA RONDON DE SOUZA (RADI

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 SUPER POWER TEAM/MG "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 200 +
(9:35.04)

1º - 7848 - ADAILZA PIMENTEL BISSA (SEST/SENAT-
2º - 7904 - OSMAR PASSAMANI (PURUS CLUB)
3º - 111493 - FRANCIS PERDIGÃO SILVA (SUPER POWE
4º - 2922 - DIVA CATANEO FUGANTI
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

2 SUPER POWER TEAM/MG "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(2:49.27)

1º - 7904 - OSMAR PASSAMANI (PURUS CLUB)
2º - 2922 - DIVA CATANEO FUGANTI
3º - 111493 - FRANCIS PERDIGÃO SILVA (SUPER POWE
4º - 6936 - ELAINE RENATA GUEDES QUERUBIM (OÁS

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 T.C.CAMPINAS/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 160 +
(2:03.00)

1º - 26091 - ANA CAROLINA TANGE MORELLI
2º - 120116 - LUIZA QUAGLIA
3º - 25379 - FLAVIA DE ALMEIDA MURER
4º - 114161 - MARILES GUILARDI

2 T.C.CAMPINAS/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 320 +
(3:31.00)

1º - 22095 - YARA ROSAS RIBEIRO PEREGRINO
2º - 2314 - LEILA MARILDA SGOBBI ALMADA (RECRA)
3º - 2306 - GILDA TEREZINHA ANDUEZA MACHADO (RE
4º - 4284 - MARIA DE LOURDES SAMPAIO

3 T.C.CAMPINAS/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 120 +
(1:40.00)

1º - 25380 - ALEXANDRE FERRAZ LUZ
2º - 114791 - MATHEUS HENRIQUE BERTAZZOLI DE SOUZ
3º - 123866 - MATHEUS DUARTE MORETTO
4º - 109070 - FERNANDO NOVELLI BIANCHINI

4 T.C.CAMPINAS/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(1:39.00)

1º - 111084 - FLÁVIO MANSBERGER ZANON
2º - 5974 - AUGUSTO CESAR LASTORINA VIEIRA
3º - 108013 - THIAGO JOSÉ GRAGNANI VINHAS
4º - 121630 - HENRIQUE DE SOUZA MARTINS

5 T.C.CAMPINAS/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 240 +
(1:50.00)

1º - 6455 - MAURICIO PESSOA GUIMARAES
2º - 5349 - KEMMELL ELIAS
3º - 7388 - MARCIO SERGIO GOMES DE ALMEIDA
4º - 461 - WALTER RODRIGUES MARQUES

6 T.C.CAMPINAS/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 280 +
(2:15.00)

1º - 111888 - JOSÉ GIMAEL NETO
2º - 4260 - JOSE EDUARDO CRUZ FERREIRA
3º - 6605 - CESAR LUIZ COUTINHO SOBRAL VIEIRA
4º - 5001 - ROBERTO SCHMIDT NETO

7 T.C.CAMPINAS/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 120 +
(1:54.00)

1º - 26091 - ANA CAROLINA TANGE MORELLI
2º - 120116 - LUIZA QUAGLIA
3º - 121630 - HENRIQUE DE SOUZA MARTINS
4º - 7389 - GUSTAVO ROBERTO GIROTTO

8 T.C.CAMPINAS/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(2:07.00)

1º - 25379 - FLAVIA DE ALMEIDA MURER
2º - 7012 - MARIA TEREZA DOS REIS VAN DER BOOR
3º - 461 - WALTER RODRIGUES MARQUES
4º - 6455 - MAURICIO PESSOA GUIMARAES

9 T.C.CAMPINAS/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 240 +
(2:23.00)

1º - 7388 - MARCIO SERGIO GOMES DE ALMEIDA
2º - 22095 - YARA ROSAS RIBEIRO PEREGRINO
3º - 111084 - FLÁVIO MANSBERGER ZANON
4º - 114161 - MARILES GUILARDI

10 T.C.CAMPINAS/SP "B" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "B" 240 +
(2:56.00)

1º - 2314 - LEILA MARILDA SGOBBI ALMADA (RECRA)
2º - 5975 - PAULO EDUARDO CORRÊA JUNIOR
3º - 6597 - PAULO AFONSO BARBOSA DA SILVEIRA
4º - 8022 - CELIA CANESIN BRESCIA

11 T.C.CAMPINAS/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 320 +
(3:59.00)

1º - 5001 - ROBERTO SCHMIDT NETO
2º - 4284 - MARIA DE LOURDES SAMPAIO
3º - 115780 - MARIA ANGELICA ARANTES DA COSTA
4º - 123791 - JOÃO GRIMBERG

12 T.C.CAMPINAS/SP "A" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "A" 280 +
(7:20.00)

1º - 2314 - LEILA MARILDA SGOBBI ALMADA (RECRA)
2º - 8022 - CELIA CANESIN BRESCIA
3º - 2306 - GILDA TEREZINHA ANDUEZA MACHADO (RE
4º - 115780 - MARIA ANGELICA ARANTES DA COSTA

13 T.C.CAMPINAS/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 160 +
(3:46.00)

1º - 114791 - MATHEUS HENRIQUE BERTAZZOLI DE SOUZ
2º - 25380 - ALEXANDRE FERRAZ LUZ
3º - 109070 - FERNANDO NOVELLI BIANCHINI
4º - 5974 - AUGUSTO CESAR LASTORINA VIEIRA
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

14 T.C.CAMPINAS/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 200 +
(4:02.00)

1º - 7389 - GUSTAVO ROBERTO GIROTTO
2º - 108013 - THIAGO JOSÉ GRAGNANI VINHAS
3º - 4260 - JOSE EDUARDO CRUZ FERREIRA
4º - 6455 - MAURICIO PESSOA GUIMARAES

15 T.C.CAMPINAS/SP "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 160 +
(5:03.00)

1º - 25379 - FLAVIA DE ALMEIDA MURER
2º - 120116 - LUIZA QUAGLIA
3º - 26091 - ANA CAROLINA TANGE MORELLI
4º - 114161 - MARILES GUILARDI

16 T.C.CAMPINAS/SP "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 280 +
(6:55.00)

1º - 24551 - EVELINE BENEVIDES MAGALHAES
2º - 22095 - YARA ROSAS RIBEIRO PEREGRINO
3º - 7012 - MARIA TEREZA DOS REIS VAN DER BOOR
4º - 4284 - MARIA DE LOURDES SAMPAIO

17 T.C.CAMPINAS/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 120 +
(4:01.00)

1º - 108013 - THIAGO JOSÉ GRAGNANI VINHAS
2º - 25380 - ALEXANDRE FERRAZ LUZ
3º - 121630 - HENRIQUE DE SOUZA MARTINS
4º - 114791 - MATHEUS HENRIQUE BERTAZZOLI DE SOUZ

18 T.C.CAMPINAS/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 200 +
(4:34.00)

1º - 111084 - FLÁVIO MANSBERGER ZANON
2º - 6605 - CESAR LUIZ COUTINHO SOBRAL VIEIRA
3º - 7389 - GUSTAVO ROBERTO GIROTTO
4º - 109070 - FERNANDO NOVELLI BIANCHINI

19 T.C.CAMPINAS/SP "B" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "B" 200 +
(4:58.00)

1º - 4260 - JOSE EDUARDO CRUZ FERREIRA
2º - 111888 - JOSÉ GIMAEL NETO
3º - 123866 - MATHEUS DUARTE MORETTO
4º - 5974 - AUGUSTO CESAR LASTORINA VIEIRA

20 T.C.CAMPINAS/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 240 +
(4:49.00)

1º - 5349 - KEMMELL ELIAS
2º - 7388 - MARCIO SERGIO GOMES DE ALMEIDA
3º - 461 - WALTER RODRIGUES MARQUES
4º - 6455 - MAURICIO PESSOA GUIMARAES

21 T.C.CAMPINAS/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 280 +
(6:45.00)

1º - 5001 - ROBERTO SCHMIDT NETO
2º - 6597 - PAULO AFONSO BARBOSA DA SILVEIRA
3º - 5975 - PAULO EDUARDO CORRÊA JUNIOR
4º - 123791 - JOÃO GRIMBERG

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 TNT SP/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 100 +
(8:50.00)

1º - 118085 - GABRIEL DOS SANTOS DI CUNTO
2º - 115933 - GUSTAVO MENDES FRIAS
3º - 120827 - FLÁVIA TURINI
4º - 108287 - MARIANA SANTORO NAKAGAKI

2 TNT SP/SP "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 120 +
(9:25.00)

1º - 123199 - PEDRO HENRIQUE DA SILVA CASTRO
2º - 123813 - GUILHERME ORIGO FULOP
3º - 123887 - ANDRESSA DO NASCIMENTO FERNANDES
4º - 123341 - JULIANA TEIXEIRA DA SILVA

3 TNT SP/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 120 +
(1:52.00)

1º - 120827 - FLÁVIA TURINI
2º - 121637 - RAFAELA DE CAMARGO BARROS
3º - 108287 - MARIANA SANTORO NAKAGAKI
4º - 111919 - SILVIA MANSUR REIMÃO

4 TNT SP/SP "B" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "B" 120 +
(2:05.00)

1º - 109092 - REGIANE KUME
2º - 123887 - ANDRESSA DO NASCIMENTO FERNANDES
3º - 108187 - MARIA CATARINA MEIRELLES DE FARIA
4º - 122470 - CAMILA PINTO MARANI

5 TNT SP/SP "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 160 +
(2:05.00)

1º - 101440 - SIMONE MORETTO ASSUGENI
2º - 7351 - PAULA REGINA MARGARIDO  PAJANIAN
3º - 121608 - RAQUEL GONZALEZ AQUINO
4º - 123341 - JULIANA TEIXEIRA DA SILVA

6 TNT SP/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 100 +
(1:34.00)

1º - 123199 - PEDRO HENRIQUE DA SILVA CASTRO
2º - 25978 - ANDRÉ SILVA ESQUIVEL
3º - 118328 - RODRIGO ALBUQUERQUE PERESTRELO
4º - 118085 - GABRIEL DOS SANTOS DI CUNTO
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

7 TNT SP/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 120 +
(1:34.00)

1º - 51412 - FELIPE KAWALL CHIESI
2º - 51536 - FELIPE AUGUSTO ALVES AZAMBUJA
3º - 7573 - RICARDO DE CAMPOS WASSALL
4º - 8174 - GUILHERME BRITO MONTEIRO

8 TNT SP/SP "B" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "B" 120 +
(1:48.00)

1º - 123742 - PEDRO DE CASTRO E SOUSA
2º - 114078 - FERNANDO YOITI MELO MATSUOKA
3º - 120126 - DOUGLAS ERNESTO FAZIONI SOUSA
4º - 122457 - RODRIGO FARIAS DE OLIVEIRA

9 TNT SP/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(1:44.00)

1º - 111315 - VITOR JOSÉ FUMIS
2º - 123552 - HÉLIO FERNANDES DE LIMA
3º - 6523 - MARCOS SERGIO TIAEN
4º - 119338 - THIAGO HENRIQUE DE FREITAS

10 TNT SP/SP "B" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "B" 160 +
(1:50.00)

1º - 123613 - RAFAEL GUENA JARDIM DE CAMARGO
2º - 120825 - RODRIGO OLIVEIRA SELETI
3º - 120855 - DIOGO JACOMO DE MENDONCA RIBEIRO
4º - 119217 - RODRIGO DE ALMEIDA ARAUJO

11 TNT SP/SP "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 200 +
(1:49.00)

1º - 121419 - JAIRO DANIEL JORDAN
2º - 7444 - ALEXANDRE ESPINDOLA SARDIN(RADIO CL
3º - 111299 - GIULIANO DE ASSIS BERNARDES
4º - 108274 - FABIO DUARTE CORRêA

12 TNT SP/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 100 +
(1:55.62)

1º - 121637 - RAFAELA DE CAMARGO BARROS
2º - 118328 - RODRIGO ALBUQUERQUE PERESTRELO
3º - 123199 - PEDRO HENRIQUE DA SILVA CASTRO
4º - 109092 - REGIANE KUME

13 TNT SP/SP "B" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "B" 100 +
(2:10.00)

1º - 114078 - FERNANDO YOITI MELO MATSUOKA
2º - 122470 - CAMILA PINTO MARANI
3º - 118085 - GABRIEL DOS SANTOS DI CUNTO
4º - 123887 - ANDRESSA DO NASCIMENTO FERNANDES

14 TNT SP/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 120 +
(1:55.00)

1º - 8174 - GUILHERME BRITO MONTEIRO
2º - 106526 - JOÃO PAULO BARBOSA NUNES DA CUNHA
3º - 120827 - FLÁVIA TURINI
4º - 108287 - MARIANA SANTORO NAKAGAKI

15 TNT SP/SP "B" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "B" 120 +
(2:05.00)

1º - 109066 - LEANDRO GARCIA DE FREITAS
2º - 106953 - ANDRESSA STENICO ZANCHETA
3º - 51412 - FELIPE KAWALL CHIESI
4º - 123341 - JULIANA TEIXEIRA DA SILVA

16 TNT SP/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 160 +
(2:00.00)

1º - 51536 - FELIPE AUGUSTO ALVES AZAMBUJA
2º - 123613 - RAFAEL GUENA JARDIM DE CAMARGO
3º - 101440 - SIMONE MORETTO ASSUGENI
4º - 111919 - SILVIA MANSUR REIMÃO

17 TNT SP/SP "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(2:12.00)

1º - 7444 - ALEXANDRE ESPINDOLA SARDIN(RADIO CL
2º - 108274 - FABIO DUARTE CORRêA
3º - 7351 - PAULA REGINA MARGARIDO  PAJANIAN
4º - 121608 - RAQUEL GONZALEZ AQUINO

18 TNT SP/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 100 +
(3:44.00)

1º - 123199 - PEDRO HENRIQUE DA SILVA CASTRO
2º - 118085 - GABRIEL DOS SANTOS DI CUNTO
3º - 118328 - RODRIGO ALBUQUERQUE PERESTRELO
4º - 114078 - FERNANDO YOITI MELO MATSUOKA

19 TNT SP/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 120 +
(3:43.00)

1º - 51536 - FELIPE AUGUSTO ALVES AZAMBUJA
2º - 51412 - FELIPE KAWALL CHIESI
3º - 25978 - ANDRÉ SILVA ESQUIVEL
4º - 119338 - THIAGO HENRIQUE DE FREITAS

20 TNT SP/SP "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 160 +
(3:48.00)

1º - 123552 - HÉLIO FERNANDES DE LIMA
2º - 7573 - RICARDO DE CAMPOS WASSALL
3º - 121419 - JAIRO DANIEL JORDAN
4º - 111315 - VITOR JOSÉ FUMIS

21 TNT SP/SP "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 120 +
(4:40.00)

1º - 121637 - RAFAELA DE CAMARGO BARROS
2º - 120827 - FLÁVIA TURINI
3º - 108287 - MARIANA SANTORO NAKAGAKI
4º - 123887 - ANDRESSA DO NASCIMENTO FERNANDES
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

22 TNT SP/SP "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 160 +
(5:00.00)

1º - 7351 - PAULA REGINA MARGARIDO  PAJANIAN
2º - 109092 - REGIANE KUME
3º - 101440 - SIMONE MORETTO ASSUGENI
4º - 111919 - SILVIA MANSUR REIMÃO

23 TNT SP/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 120 +
(3:58.00)

1º - 8174 - GUILHERME BRITO MONTEIRO
2º - 106526 - JOÃO PAULO BARBOSA NUNES DA CUNHA
3º - 123199 - PEDRO HENRIQUE DA SILVA CASTRO
4º - 118085 - GABRIEL DOS SANTOS DI CUNTO

24 TNT SP/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 160 +
(4:30.00)

1º - 8199 - SERGIO DOMINGOS ROSSA FILHO
2º - 123742 - PEDRO DE CASTRO E SOUSA
3º - 51412 - FELIPE KAWALL CHIESI
4º - 111315 - VITOR JOSÉ FUMIS

25 TNT SP/SP "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 200 +
(4:40.00)

1º - 7444 - ALEXANDRE ESPINDOLA SARDIN(RADIO CL
2º - 123613 - RAFAEL GUENA JARDIM DE CAMARGO
3º - 108274 - FABIO DUARTE CORRêA
4º - 121419 - JAIRO DANIEL JORDAN

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 U.T.C./MG "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 240 +
(15:00.00)

1º - 5830 - NAIR MARIA DE JESUS SILVA
2º - 110281 - ISABELA CAMPOS BARBOSA VIEIRA
3º - 3461 - LUIZ ANTONIO GOIABEIRA ROSA (UTC)
4º - 25997 - ORLANDO LOPES DAMASCENO

2 U.T.C./MG "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 240 +
(4:20.00)

1º - 5830 - NAIR MARIA DE JESUS SILVA
2º - 110281 - ISABELA CAMPOS BARBOSA VIEIRA
3º - 3461 - LUIZ ANTONIO GOIABEIRA ROSA (UTC)
4º - 25997 - ORLANDO LOPES DAMASCENO

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 200 +
(11:37.00)

1º - 117627 - MARIANA LEITE COLLAÇO
2º - 7900 - REGINA MARIA AGUIAR (AA IGOR RUSSI)
3º - 4523 - RICARDO PINHEIRO PADILHA 
4º - 7358 - ANDRESON COLARES DOS REIS (AQUATICA

2 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 5ª PROVA
4X200 LIVRE MISTO "A" 280 +
(13:30.00)

1º - 106763 - DEBORA JACONI ( VS )
2º - 4045 - HERILENE HENRIQUES DE FREITAS (AABB
3º - 110191 - INGO ROBERTO KOELLE
4º - 6760 - MARCELO PONTES DE FREITAS CRUZ

3 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 12ª PROVA
4X50 LIVRE FEM "A" 280 +
(3:05.00)

1º - 106763 - DEBORA JACONI ( VS )
2º - 7900 - REGINA MARIA AGUIAR (AA IGOR RUSSI)
3º - 123599 - ELISABETH GRETA ARENS
4º - 4045 - HERILENE HENRIQUES DE FREITAS (AABB

4 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 160 +
(1:58.66)

1º - 107420 - GUSTAVO LOPES CAPELI
2º - 7358 - ANDRESON COLARES DOS REIS (AQUATICA
3º - 113889 - RAFAEL O. MATARAZO (EC BARBARENSE)
4º - 113906 - JOSÉ RENATO DE SOUZA

5 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 200 +
(1:48.60)

1º - 120360 - PAULO HENRIQUE COSTA
2º - 116455 - ALEX VIANEY CALLADO FRANÇA (ANMSE/
3º - 113034 - IVAN GOMES MARINHO FILHO
4º - 6760 - MARCELO PONTES DE FREITAS CRUZ

6 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 13ª PROVA
4X50 LIVRE MASC "A" 240 +
(1:56.00)

1º - 7591 - MARCELO REIS REZENDE (EUNADO.COM)
2º - 8014 - RICHARD FREDDY LEVAY (FIXIMPORT)
3º - 109926 - GUILHERME PEDRO EPPINGHAUS NETO
4º - 4523 - RICARDO PINHEIRO PADILHA 

7 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 200 +
(2:32.00)

1º - 4523 - RICARDO PINHEIRO PADILHA 
2º - 7358 - ANDRESON COLARES DOS REIS (AQUATICA
3º - 117627 - MARIANA LEITE COLLAÇO
4º - 7900 - REGINA MARIA AGUIAR (AA IGOR RUSSI)

8 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 240 +
(2:25.00)

1º - 4045 - HERILENE HENRIQUES DE FREITAS (AABB
2º - 7591 - MARCELO REIS REZENDE (EUNADO.COM)
3º - 120360 - PAULO HENRIQUE COSTA
4º - 106763 - DEBORA JACONI ( VS )

14 de 15Resultados On-Line, acesse: www.abmn.org.br Data: 24/08/2022, 10:30:29

ABMN Competição 2.53 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Relatório Nominal de Revezamentos
XXVII COPA BRASIL MASTERS DE NATAÇÃO
TROFÉU ELVIRA ALMEIDA E ELZA ADOLPHO
10 e 11/09/2022 (25 METROS, 8 RAIAS)
CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA - PIRACICABA/SP



Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

9 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 18ª PROVA
4X50 MEDLEY MISTO "A" 280 +
(3:04.77)

1º - 110191 - INGO ROBERTO KOELLE
2º - 121230 - MARISE DUTRA SOUTO
3º - 109926 - GUILHERME PEDRO EPPINGHAUS NETO
4º - 123599 - ELISABETH GRETA ARENS

10 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 23ª PROVA
4X100 LIVRE FEM "A" 240 +
(5:50.00)

1º - 117627 - MARIANA LEITE COLLAÇO
2º - 4045 - HERILENE HENRIQUES DE FREITAS (AABB
3º - 7900 - REGINA MARIA AGUIAR (AA IGOR RUSSI)
4º - 106763 - DEBORA JACONI ( VS )

11 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 200 +
(4:18.51)

1º - 7358 - ANDRESON COLARES DOS REIS (AQUATICA
2º - 113034 - IVAN GOMES MARINHO FILHO
3º - 1298 - CARLOS ROBERTO DA SILVA
4º - 120360 - PAULO HENRIQUE COSTA

12 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 24ª PROVA
4X100 LIVRE MASC "A" 240 +
(4:19.40)

1º - 116455 - ALEX VIANEY CALLADO FRANÇA (ANMSE/
2º - 109926 - GUILHERME PEDRO EPPINGHAUS NETO
3º - 8014 - RICHARD FREDDY LEVAY (FIXIMPORT)
4º - 4523 - RICARDO PINHEIRO PADILHA 

13 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 29ª PROVA
4X100 MEDLEY FEM "A" 240 +
(6:49.00)

1º - 4045 - HERILENE HENRIQUES DE FREITAS (AABB
2º - 7900 - REGINA MARIA AGUIAR (AA IGOR RUSSI)
3º - 117627 - MARIANA LEITE COLLAÇO
4º - 106763 - DEBORA JACONI ( VS )

14 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 160 +
(5:14.00)

1º - 107420 - GUSTAVO LOPES CAPELI
2º - 113889 - RAFAEL O. MATARAZO (EC BARBARENSE)
3º - 7358 - ANDRESON COLARES DOS REIS (AQUATICA
4º - 8014 - RICHARD FREDDY LEVAY (FIXIMPORT)

15 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 200 +
(4:40.00)

1º - 113034 - IVAN GOMES MARINHO FILHO
2º - 7591 - MARCELO REIS REZENDE (EUNADO.COM)
3º - 120360 - PAULO HENRIQUE COSTA
4º - 116455 - ALEX VIANEY CALLADO FRANÇA (ANMSE/

16 VICTOR SPIRITUS BRASIL/RS "A" 30ª PROVA
4X100 MEDLEY MASC "A" 240 +
(4:55.00)

1º - 4523 - RICARDO PINHEIRO PADILHA 
2º - 1298 - CARLOS ROBERTO DA SILVA
3º - 6760 - MARCELO PONTES DE FREITAS CRUZ
4º - 109926 - GUILHERME PEDRO EPPINGHAUS NETO
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